
  

I S T I T U T O  D ’ I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E   

“ I P S I A - I T I ”  

Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 

0984/1861921 Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – www.iisacri.govit 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco 

Ufficio UFQTXQ 

 

 
 
Prot. n. 79 C/40                                                                      Acri  12/01/2015  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO che bisogna procedere alla selezione dei docenti che saranno ammessi a 

partecipare al progetto “CLIL step by step” codice attività 2014-1-IT02-KA101-000263, autorizzato 

con  comunicazione dell’Indire prot. N.0017610/KA1 del 16/07/214,  acquisita al protocollo n-3798 C/40 del 

30/07/2014. 

VISTO L’ART.36 DEL REGOLAMENTO N. 44/2001; 

VISTA la lettera prot. n. 64 c/40 del 10/01/2015  con la quale i docenti interessati alla 

partecipazione delle attività formative del progetto sopra indicato;  

 

DISPONE 

 

è costituita,  nelle persone sotto indicate,  la commissione tecnica preposta alla valutazione dei 

curricoli di cui sopra : 

 

� D.S. Prof. Giancarlo Florio  – presidente  
� D.S.G.A.   – Licia Martino 
� Collaboratore Vicario – Rosanna Bernardo  

 

. 

IL DIRIGENTE  

Giancarlo FLORIO  

                                                                                                                                     

Ai Sigg.ri Interessati 

LORO SEDI  

 


